

蚩尤九黎城亮化工程维修工程

招标控制价

招标控制价(小写): 378028.43

(大写): 叁拾柒万捌仟零贰拾捌元肆角叁分

其中:安全文明施工费用(小写): 13524.3

(大写): 壹万叁仟伍佰贰拾肆元叁角

招标人: (单位盖章) 工程造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: {招标人信息\法定代表人} (签字或盖) 法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编制人: (造价人员签字盖专用章) 审核人: (造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

电气设备安装工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 378,028.43

(大写): 叁拾柒万捌仟零贰拾捌元肆角叁分

其中:安全文明施工费(小写): 13524.3

(大写): 壹万叁仟伍佰贰拾肆元叁角

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	242296.7	
1.1	C蚩尤大殿维修	69397.19	
1.2	百苗长廊维修	3034.76	
1.3	百戏楼维修	2475.18	
1.4	盘瓠大殿维修	1915.6	
1.5	九黎宫一进维修	1915.6	
1.6	九道门维修	4713.5	
1.7	九黎宫维修	5832.66	
1.8	苗王府维修	3594.34	
1.9	西城门维修	1356.02	
1.10	游客中心维修	3034.76	
1.11	检票口维修	1915.6	
1.12	地下车库亭子维修	2475.18	
1.13	禹王宫、善堂、演武场维修	3594.34	
1.14	七十二街、玄水景观维修	2475.18	
1.15	妈妈阁、接龙桥维修	3034.76	
1.16	九黎部落维修	1356.02	
1.17	神鼓七亭维修	4993.29	
1.18	时钟控制器更换	47462.72	
1.19	脚手架搭设	77720	
2	措施项目费	26022.37	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	C	蚩尤大殿维修							
1	030412004001	软灯带	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:软灯带</p> <p>2. 规格:金黄色/色温1850K/每米10W/DC24V/IP66</p> <p>3. 安装形式:本体安装,包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料及安装等 灯具支架附件安装,包括角度调整,调试等 以及为完成本项所需的所有内容</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 本体安装</p>	套	700	51.4	35980		
2	030412004002	洗墙灯（甲供乙施）	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:洗墙灯</p> <p>2. 规格:DC 24V, 1米</p> <p>3. 安装形式:本体安装,包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料及安装等灯具支架附件安装,包括角度调整,调试等以及为完成本项所需的所有内容</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 本体安装</p>	套	200	42.82	8564		
本页小计							44544		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 2 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	030411004001	电线电缆RVV2*4	[项目特征] 1. 名称: 电线电缆 2. 配线形式: 综合考虑 3. 型号: RVV 4. 规格: RVV2*4 5. 材质: 铜 6. 配线部位: 桥架、线槽及线管综合考虑 7. 要求: 本体安装, 包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料及安装等灯具支架附件安装, 包括角度调整, 调试等以及为完成本项所需的所有内容 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	800	7.59	6072		
本页小计								6072	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 3 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	030411001001	PVC管DN20	[项目特征] 1. 名称:PVC管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN20 4. 敷设方式:明暗敷综合考虑 5. 要求:电缆管或电线管搬运、敷设等 弯管、三通、管件、跨接线、管之间连接及安装所需的一切配件材料及安装费用,包括使用的铁丝和配件材料费用等包含但不限于屋面或者其他特殊部位的管道安装时砖面或墙面开沟槽、开砌体及幕墙孔及恢复修补墙面、幕墙面等全部费用 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	600	13.78	8268		
5	030404036001	防雨开关电源	[项目特征] 1. 名称:防雨开关电源 2. 规格:350W/DC 24V [工作内容] 1. 安装 2. 接线	套	35	279.79	9792.65		
6	030404019001	空气开关	[项目特征] 1. 名称:空气开关 2. 型号:C32/2P [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	个	1	126.14	126.14		
本页小计							18186.79		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 4 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
7	030404023001	交流接触器	[项目特征] 1. 名称:交流接触器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	299.41	299.41		
8	030404022001	时钟控制器	[项目特征] 1. 名称:时钟控制器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	294.99	294.99		
		百苗长廊维修							
1	030404019018	空气开关	[项目特征] 1. 名称:空气开关 2. 型号:C32/2P [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	个	1	126.14	126.14		
2	030404023018	交流接触器	[项目特征] 1. 名称:交流接触器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	299.41	299.41		
本页小计							1019.95		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 5 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	030404022020	时钟控制器	[项目特征] 1. 名称:时钟控制器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	294.99	294.99		
4	030404036018	防雨开关电源	[项目特征] 1. 名称:防雨开关电源 2. 规格:350W/DC 24V [工作内容] 1. 安装 2. 接线	套	8	279.79	2238.32		
5	030411004018	电线电缆RVV2*4	[项目特征] 1. 名称:电线电缆 2. 配线形式:综合考虑 3. 型号:RVV 4. 规格:RVV2*4 5. 材质:铜 6. 配线部位:桥架、线槽及线管综合考虑 7. 要求:本体安装,包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料及安装等灯具支架附件安装,包括角度调整,调试等以及为完成本项所需的所有内容 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	10	7.59	75.9		
		百戏楼维修							
本页小计								2609.21	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 6 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	030404019019	空气开关	[项目特征] 1. 名称:空气开关 2. 型号:C32/2P [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	个	1	126.14	126.14		
2	030404023019	交流接触器	[项目特征] 1. 名称:交流接触器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	299.41	299.41		
3	030404022021	时钟控制器	[项目特征] 1. 名称:时钟控制器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	294.99	294.99		
4	030404036019	防雨开关电源	[项目特征] 1. 名称:防雨开关电源 2. 规格:350W/DC 24V [工作内容] 1. 安装 2. 接线	套	6	279.79	1678.74		
本页小计							2399.28		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 7 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	030411004019	电线电缆RVV2*4	[项目特征] 1. 名称:电线电缆 2. 配线形式:综合考虑 3. 型号:RVV 4. 规格:RVV2*4 5. 材质:铜 6. 配线部位:桥架、线槽及线管综合考虑 7. 要求:本体安装,包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料及安装等灯具支架附件安装,包括角度调整,调试等以及为完成本项所需的所有内容 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	10	7.59	75.9		
		盘弧大殿维修							
1	030404019020	空气开关	[项目特征] 1. 名称:空气开关 2. 型号:C32/2P [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	个	1	126.14	126.14		
2	030404023020	交流接触器	[项目特征] 1. 名称:交流接触器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	299.41	299.41		
本页小计								501.45	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 8 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	030404022022	时钟控制器	[项目特征] 1. 名称:时钟控制器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	294.99	294.99		
4	030404036020	防雨开关电源	[项目特征] 1. 名称:防雨开关电源 2. 规格:350W/DC 24V [工作内容] 1. 安装 2. 接线	套	4	279.79	1119.16		
5	030411004020	电线电缆RVV2*4	[项目特征] 1. 名称:电线电缆 2. 配线形式:综合考虑 3. 型号:RVV 4. 规格:RVV2*4 5. 材质:铜 6. 配线部位:桥架、线槽及线管综合考虑 7. 要求:本体安装,包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料及安装等灯具支架附件安装,包括角度调整,调试等以及为完成本项所需的所有内容 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	10	7.59	75.9		
		九黎宫一进维修							
本页小计								1490.05	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 9 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	030404019021	空气开关	[项目特征] 1. 名称:空气开关 2. 型号:C32/2P [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	个	1	126.14	126.14		
2	030404023021	交流接触器	[项目特征] 1. 名称:交流接触器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	299.41	299.41		
3	030404022023	时钟控制器	[项目特征] 1. 名称:时钟控制器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	294.99	294.99		
4	030404036021	防雨开关电源	[项目特征] 1. 名称:防雨开关电源 2. 规格:350W/DC 24V [工作内容] 1. 安装 2. 接线	套	4	279.79	1119.16		
本页小计							1839.7		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 10 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
5	030411004021	电线电缆RVV2*4	[项目特征] 1.名称:电线电缆 2.配线形式:综合考虑 3.型号:RVV 4.规格:RVV2*4 5.材质:铜 6.配线部位:桥架、线槽及线管综合考虑 7.要求:本体安装,包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料及安装等灯具支架附件安装,包括角度调整,调试等以及为完成本项所需的所有内容 [工作内容] 1.配线 2.钢索架设(拉紧装置安装) 3.支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	10	7.59	75.9		
		九道门维修							
1	030404019022	空气开关	[项目特征] 1.名称:空气开关 2.型号:C32/2P [工作内容] 1.本体安装 2.焊、压接线端子 3.接线	个	1	126.14	126.14		
2	030404023022	交流接触器	[项目特征] 1.名称:交流接触器 2.型号:30mA [工作内容] 1.本体安装 2.焊、压接线端子 3.接线	台	1	299.41	299.41		
本页小计							501.45		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 11 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	030404022024	时钟控制器	[项目特征] 1. 名称:时钟控制器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	294.99	294.99		
4	030404036022	防雨开关电源	[项目特征] 1. 名称:防雨开关电源 2. 规格:350W/DC 24V [工作内容] 1. 安装 2. 接线	套	14	279.79	3917.06		
5	030411004022	电线电缆RVV2*4	[项目特征] 1. 名称:电线电缆 2. 配线形式:综合考虑 3. 型号:RVV 4. 规格:RVV2*4 5. 材质:铜 6. 配线部位:桥架、线槽及线管综合考虑 7. 要求:本体安装,包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料 & 安装等灯具支架附件安装,包括角度调整,调试等以及为完成本项所需的所有内容 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	10	7.59	75.9		
		九黎宫维修							
本页小计								4287.95	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 12 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	030404019023	空气开关	[项目特征] 1. 名称:空气开关 2. 型号:C32/2P [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	个	1	126.14	126.14		
2	030404023023	交流接触器	[项目特征] 1. 名称:交流接触器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	299.41	299.41		
3	030404022025	时钟控制器	[项目特征] 1. 名称:时钟控制器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	294.99	294.99		
4	030404036023	防雨开关电源	[项目特征] 1. 名称:防雨开关电源 2. 规格:350W/DC 24V [工作内容] 1. 安装 2. 接线	套	18	279.79	5036.22		
本页小计							5756.76		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 13 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
5	030411004023	电线电缆RVV2*4	[项目特征] 1. 名称:电线电缆 2. 配线形式:综合考虑 3. 型号:RVV 4. 规格:RVV2*4 5. 材质:铜 6. 配线部位:桥架、线槽及线管综合考虑 7. 要求:本体安装,包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料及安装等灯具支架附件安装,包括角度调整,调试等以及为完成本项所需的所有内容 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	10	7.59	75.9		
		苗王府维修							
1	030404019024	空气开关	[项目特征] 1. 名称:空气开关 2. 型号:C32/2P [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	个	1	126.14	126.14		
2	030404023024	交流接触器	[项目特征] 1. 名称:交流接触器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	299.41	299.41		
本页小计								501.45	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 14 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	030404022026	时钟控制器	[项目特征] 1. 名称:时钟控制器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	294.99	294.99		
4	030404036024	防雨开关电源	[项目特征] 1. 名称:防雨开关电源 2. 规格:350W/DC 24V [工作内容] 1. 安装 2. 接线	套	10	279.79	2797.9		
5	030411004024	电线电缆RVV2*4	[项目特征] 1. 名称:电线电缆 2. 配线形式:综合考虑 3. 型号:RVV 4. 规格:RVV2*4 5. 材质:铜 6. 配线部位:桥架、线槽及线管综合考虑 7. 要求:本体安装,包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料 & 安装等灯具支架附件安装,包括角度调整,调试等以及为完成本项所需的所有内容 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	10	7.59	75.9		
		西城门维修							
本页小计								3168.79	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 15 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	030404019025	空气开关	[项目特征] 1. 名称:空气开关 2. 型号:C32/2P [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	个	1	126.14	126.14		
2	030404023025	交流接触器	[项目特征] 1. 名称:交流接触器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	299.41	299.41		
3	030404022027	时钟控制器	[项目特征] 1. 名称:时钟控制器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	294.99	294.99		
4	030404036025	防雨开关电源	[项目特征] 1. 名称:防雨开关电源 2. 规格:350W/DC 24V [工作内容] 1. 安装 2. 接线	套	2	279.79	559.58		
本页小计							1280.12		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 16 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	030411004025	电线电缆RVV2*4	[项目特征] 1. 名称:电线电缆 2. 配线形式:综合考虑 3. 型号:RVV 4. 规格:RVV2*4 5. 材质:铜 6. 配线部位:桥架、线槽及线管综合考虑 7. 要求:本体安装,包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料及安装等灯具支架附件安装,包括角度调整,调试等以及为完成本项所需的所有内容 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	10	7.59	75.9		
		游客中心维修							
1	030404019026	空气开关	[项目特征] 1. 名称:空气开关 2. 型号:C32/2P [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	个	1	126.14	126.14		
2	030404023026	交流接触器	[项目特征] 1. 名称:交流接触器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	299.41	299.41		
本页小计								501.45	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 17 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	030404022028	时钟控制器	[项目特征] 1. 名称:时钟控制器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	294.99	294.99		
4	030404036026	防雨开关电源	[项目特征] 1. 名称:防雨开关电源 2. 规格:350W/DC 24V [工作内容] 1. 安装 2. 接线	套	8	279.79	2238.32		
5	030411004026	电线电缆RVV2*4	[项目特征] 1. 名称:电线电缆 2. 配线形式:综合考虑 3. 型号:RVV 4. 规格:RVV2*4 5. 材质:铜 6. 配线部位:桥架、线槽及线管综合考虑 7. 要求:本体安装,包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料及安装等灯具支架附件安装,包括角度调整,调试等以及为完成本项所需的所有内容 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	10	7.59	75.9		
		检票口维修							
本页小计								2609.21	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 18 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	030404019027	空气开关	[项目特征] 1. 名称:空气开关 2. 型号:C32/2P [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	个	1	126.14	126.14		
2	030404023027	交流接触器	[项目特征] 1. 名称:交流接触器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	299.41	299.41		
3	030404022029	时钟控制器	[项目特征] 1. 名称:时钟控制器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	294.99	294.99		
4	030404036027	防雨开关电源	[项目特征] 1. 名称:防雨开关电源 2. 规格:350W/DC 24V [工作内容] 1. 安装 2. 接线	套	4	279.79	1119.16		
本页小计							1839.7		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 19 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
5	030411004027	电线电缆RVV2*4	[项目特征] 1. 名称:电线电缆 2. 配线形式:综合考虑 3. 型号:RVV 4. 规格:RVV2*4 5. 材质:铜 6. 配线部位:桥架、线槽及线管综合考虑 7. 要求:本体安装,包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料及安装等灯具支架附件安装,包括角度调整,调试等以及为完成本项所需的所有内容 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	10	7.59	75.9		
		地下车库亭子维修							
1	030404019028	空气开关	[项目特征] 1. 名称:空气开关 2. 型号:C32/2P [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	个	1	126.14	126.14		
2	030404023028	交流接触器	[项目特征] 1. 名称:交流接触器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	299.41	299.41		
本页小计								501.45	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 20 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	030404022030	时钟控制器	[项目特征] 1. 名称:时钟控制器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	294.99	294.99		
4	030404036028	防雨开关电源	[项目特征] 1. 名称:防雨开关电源 2. 规格:350W/DC 24V [工作内容] 1. 安装 2. 接线	套	6	279.79	1678.74		
5	030411004028	电线电缆RVV2*4	[项目特征] 1. 名称:电线电缆 2. 配线形式:综合考虑 3. 型号:RVV 4. 规格:RVV2*4 5. 材质:铜 6. 配线部位:桥架、线槽及线管综合考虑 7. 要求:本体安装,包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料及安装等灯具支架附件安装,包括角度调整,调试等以及为完成本项所需的所有内容 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	10	7.59	75.9		
		禹王宫、善堂、演武场维修							
本页小计							2049.63		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 21 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	030404019029	空气开关	[项目特征] 1. 名称:空气开关 2. 型号:C32/2P [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	个	1	126.14	126.14		
2	030404023029	交流接触器	[项目特征] 1. 名称:交流接触器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	299.41	299.41		
3	030404022031	时钟控制器	[项目特征] 1. 名称:时钟控制器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	294.99	294.99		
4	030404036029	防雨开关电源	[项目特征] 1. 名称:防雨开关电源 2. 规格:350W/DC 24V [工作内容] 1. 安装 2. 接线	套	10	279.79	2797.9		
本页小计							3518.44		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 22 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	030411004029	电线电缆RVV2*4	[项目特征] 1. 名称: 电线电缆 2. 配线形式: 综合考虑 3. 型号: RVV 4. 规格: RVV2*4 5. 材质: 铜 6. 配线部位: 桥架、线槽及线管综合考虑 7. 要求: 本体安装, 包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料及安装等灯具支架附件安装, 包括角度调整, 调试等以及为完成本项所需的所有内容 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	10	7.59	75.9		
		七十二街、玄水景观维修							
1	030404019030	空气开关	[项目特征] 1. 名称: 空气开关 2. 型号: C32/2P [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	个	1	126.14	126.14		
2	030404023030	交流接触器	[项目特征] 1. 名称: 交流接触器 2. 型号: 30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	299.41	299.41		
本页小计								501.45	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 23 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	030404022032	时钟控制器	[项目特征] 1. 名称:时钟控制器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	294.99	294.99		
4	030404036030	防雨开关电源	[项目特征] 1. 名称:防雨开关电源 2. 规格:350W/DC 24V [工作内容] 1. 安装 2. 接线	套	6	279.79	1678.74		
5	030411004030	电线电缆RVV2*4	[项目特征] 1. 名称:电线电缆 2. 配线形式:综合考虑 3. 型号:RVV 4. 规格:RVV2*4 5. 材质:铜 6. 配线部位:桥架、线槽及线管综合考虑 7. 要求:本体安装,包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料 & 安装等灯具支架附件安装,包括角度调整,调试等以及为完成本项所需的所有内容 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	10	7.59	75.9		
		妈妈阁、接龙桥维修							
本页小计								2049.63	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 24 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	030404019031	空气开关	[项目特征] 1. 名称:空气开关 2. 型号:C32/2P [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	个	1	126.14	126.14		
2	030404023031	交流接触器	[项目特征] 1. 名称:交流接触器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	299.41	299.41		
3	030404022033	时钟控制器	[项目特征] 1. 名称:时钟控制器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	294.99	294.99		
4	030404036031	防雨开关电源	[项目特征] 1. 名称:防雨开关电源 2. 规格:350W/DC 24V [工作内容] 1. 安装 2. 接线	套	8	279.79	2238.32		
本页小计							2958.86		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 25 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	030411004031	电线电缆RVV2*4	[项目特征] 1. 名称:电线电缆 2. 配线形式:综合考虑 3. 型号:RVV 4. 规格:RVV2*4 5. 材质:铜 6. 配线部位:桥架、线槽及线管综合考虑 7. 要求:本体安装,包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料及安装等灯具支架附件安装,包括角度调整,调试等以及为完成本项所需的所有内容 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	10	7.59	75.9		
		九黎部落维修							
1	030404019032	空气开关	[项目特征] 1. 名称:空气开关 2. 型号:C32/2P [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	个	1	126.14	126.14		
2	030404023032	交流接触器	[项目特征] 1. 名称:交流接触器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	299.41	299.41		
本页小计								501.45	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 26 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	030404022034	时钟控制器	[项目特征] 1. 名称:时钟控制器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	294.99	294.99		
4	030404036032	防雨开关电源	[项目特征] 1. 名称:防雨开关电源 2. 规格:350W/DC 24V [工作内容] 1. 安装 2. 接线	套	2	279.79	559.58		
5	030411004032	电线电缆RVV2*4	[项目特征] 1. 名称:电线电缆 2. 配线形式:综合考虑 3. 型号:RVV 4. 规格:RVV2*4 5. 材质:铜 6. 配线部位:桥架、线槽及线管综合考虑 7. 要求:本体安装,包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料 & 安装等灯具支架附件安装,包括角度调整,调试等以及为完成本项所需的所有内容 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	10	7.59	75.9		
		神鼓七亭维修							
本页小计								930.47	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 27 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	030404019033	空气开关	[项目特征] 1. 名称:空气开关 2. 型号:C32/2P [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	个	1	126.14	126.14		
2	030404023033	交流接触器	[项目特征] 1. 名称:交流接触器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	299.41	299.41		
3	030404022035	时钟控制器	[项目特征] 1. 名称:时钟控制器 2. 型号:30mA [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	294.99	294.99		
4	030404036033	防雨开关电源	[项目特征] 1. 名称:防雨开关电源 2. 规格:350W/DC 24V [工作内容] 1. 安装 2. 接线	套	15	279.79	4196.85		
本页小计							4917.39		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 28 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	030411004033	电线电缆RVV2*4	[项目特征] 1. 名称: 电线电缆 2. 配线形式: 综合考虑 3. 型号: RVV 4. 规格: RVV2*4 5. 材质: 铜 6. 配线部位: 桥架、线槽及线管综合考虑 7. 要求: 本体安装, 包括但不限于固定、接线、打胶、防水、公母头接线、包括施工过程中灯具连接所需的公母五芯线材料及安装等灯具支架附件安装, 包括角度调整, 调试等以及为完成本项所需的所有内容 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	10	7.59	75.9		
		时钟控制器更换							
1	030404022018	时钟控制器（16路）	[项目特征] 1. 名称: 时钟控制器（16路） 2. 型号: 16个控制回路 3. 规格: 五年的控制平台使用费及通讯卡流量费 [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	10	1491.19	14911.9		
本页小计								14987.8	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 29 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	030404022019	时钟控制器（8路）	[项目特征] 1. 名称:时钟控制器（8路） 2. 型号:8个控制回路 3. 规格:五年的控制平台使用费及通讯卡流量费 [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	19	1358.44	25810.36		
3	030504008001	调试费	[项目特征] 1. 测试内容:包含时钟控制器接入平台调试、控制参数设置、控制平台安装等费用 [工作内容] 1. 调试、试运行	系统	1	6740.46	6740.46		
		脚手架搭设							
1	011701002001	外脚手架	[项目特征] 1. 搭设方式:满堂 2. 搭设高度:综合考虑 3. 脚手架材质及要求:钢管、扣件等材料租赁及损耗、车运费、上下车、风险承担费 [工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	4000	19.43	77720		
本页小计								110270.82	
合 计								242296.7	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	16.39	11175.31			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	13524.3			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.94	1322.76			
合 计					26022.37			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

人材机价差表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300090	架子综合工		工日	278.56	120	124	4	1114.24	
2	000500040	电工综合工		工日	236.4784	125	129	4	945.91	
3	000500060	智能化综合工		工日	21.773	135	139	4	87.09	
4	010302300	镀锌铁丝	Φ1.2~2.2	kg	3.12	3.08	5	1.92	5.99	
5	010303040	钢丝	Φ0.7	kg	15	2.56	3.32	0.76	11.4	
6	022700010	棉纱		kg	1.92	9.64	10.09	0.45	0.86	
7	022700110	白布		m ²	2.89	5.78	3.97	-1.81	-5.23	
8	030101100	镀锌自攻螺钉	M4~6×10~16	10个	332	0.51	0.27	-0.24	-79.68	
9	030101160	镀锌自攻螺钉	M4~6×20~35	个	1162	0.05	0.03	-0.02	-23.24	
10	030102400	木螺钉	M4×65	10个	119.988	0.66	0.18	-0.48	-57.59	
11	031340210	铁砂布	0~2#	张	13.6	0.85	0.99	0.14	1.9	
12	031370410	焊锡膏		kg	0.34	51.8	40.27	-11.53	-3.92	
13	031390710	冲击钻头	Φ6~8	个	8.28	6.07	8.28	2.21	18.3	
14	031392810	钢锯条		条	6	0.43	0.46	0.03	0.18	
15	130500700	防锈漆		kg	220.764	12.82	13.94	1.12	247.26	
16	143305000	电力复合酯	一级	kg	2.06	15.94	17.26	1.32	2.72	
17	144102700	胶粘剂		kg	0.6	12.82	8.61	-4.21	-2.53	
18	171900100	金属软管	D15	m	185.4	1.28	4.73	3.45	639.63	
19	172501700	塑料软管	D5	m	3.15	0.23	0.2	-0.03	-0.09	
20	181503200	金属软管接头	DN15	个	927	0.94	0.5	-0.44	-407.88	
21	280304800	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV-2.5mm ²	m	3078	1.2	1.66	0.46	1415.88	
22	290902200	铜接线端子	DT-10	个	127.89	1.71	2.19	0.48	61.39	
23	290902810	铜接线端子	20A	个	548.1	0.21	0.31	0.1	54.81	
24	350300100	脚手架钢管		kg	2218.512	3.09	3.08	-0.01	-22.19	
25	350300710	竹脚手板		m ²	151.6	19.66	21.56	1.9	288.04	
26	35030111	扣件		套	918.728	5	7.33	2.33	2140.64	

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：电气设备安装工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数量	单价	合价
一	人工				
1	架子综合工	工日	278.56	124	34541.44
2	电工综合工	工日	236.48	129	30505.71
3	智能化综合工	工日	21.77	139	3026.45
4	人工费调整	元	2255.23	1	2255.23
	小计				70328.83
二	材料				
1	其他材料费	元	3458.45	1	3458.45
2	镀锌铁丝 $\phi 1.2 \times 2.2$	kg	3.12	5	15.60
3	钢丝 $\phi 0.7$	kg	15.00	3.32	49.80
4	镀锌扁钢综合	kg	30.82	4.23	130.37
5	棉纱	kg	1.92	10.09	19.37
6	白布	m ²	2.89	3.97	11.47
7	镀锌自攻螺钉M4 \times 6 \times 10 \sim 16	10个	332.00	0.27	89.64
8	镀锌自攻螺钉M4 \times 6 \times 20 \sim 35	个	1162.00	0.03	34.86
9	木螺钉M4 \times 65	10个	119.99	0.18	21.60
10	沉头螺栓M6 \times 55 \sim 65	个	652.80	0.26	169.73
11	塑料胀管 $\phi 6 \sim 8$	个	1171.19	0.07	81.98
12	铁砂布0 \sim 2#	张	13.60	0.99	13.46
13	低碳钢焊条综合	kg	4.60	4.19	19.27
14	焊锡丝综合	kg	1.53	43.55	66.63
15	焊锡膏	kg	0.34	40.27	13.69
16	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	8.28	8.28	68.56
17	钢锯条	条	6.00	0.46	2.76
18	防锈漆	kg	220.76	13.94	3077.45
19	电力复合酯一级	kg	2.06	17.26	35.56
20	胶粘剂	kg	0.60	8.61	5.17
21	金属软管D15	m	185.40	4.73	876.94
22	塑料软管D5	m	3.15	0.2	0.63
23	金属软管接头DN15	个	927.00	0.5	463.50
24	扁形塑料绑带	m	51.84	0.48	24.88
25	硬铜绞线TJ-2.5 \sim 4mm ²	m	81.60	1.44	117.50
26	硬铜绞线TJ-10mm ²	kg	3.15	55.56	175.01
27	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	3078.00	1.66	5109.48
28	难燃塑料管接头20	个	137.66	0.48	66.08
29	难燃塑料管卡子20	个	605.41	0.27	163.46
30	难燃塑料管三通20	个	11.52	2.79	32.14
31	难燃塑料管伸缩接头20	个	7.56	0.94	7.11
32	难燃塑料管弯头20	个	7.56	1.53	11.57

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：电气设备安装工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数量	单价	合价
33	塑料接线柱双线	个	741.60	2.14	1587.02
34	铜接线端子DT-10	个	127.89	2.19	280.08
35	铜接线端子20A	个	548.10	0.31	169.91
36	打印纸132-1	箱	0.40	362.4	144.96
37	棉丝	kg	10.00	25.64	256.40
38	标志牌塑料扁形	个	57.60	0.85	48.96
39	脚手架钢管	kg	2218.51	3.08	6833.02
40	竹脚手板	m ²	151.60	21.56	3268.50
41	扣件	套	918.73	7.33	6734.28
42	安全网	m ²	1283.20	2.52	3233.66
	小计				36990.51
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	21.70	1	21.70
2	柴油	kg	188.80	7.54	1423.58
3	电	kW·h	102.58	0.48	49.24
4	动力费	元	7.60	1	7.60
5	机上人工	工日	5.91	124	732.49
6	检修费	元	48.24	1	48.24
7	校验费	元	97.70	1	97.70
8	其他费用	元	94.91	1	94.91
9	维护费	元	323.36	1	323.36
10	折旧费	元	547.72	1	547.72
11	数字温度计量程:-250~1767℃	台班	5.00	6.94	34.70
12	笔记本电脑配置:CPU主频 3.3GHz, 内存4GB;硬盘1T;独立显卡	台班	5.00	9.17	45.85
13	宽行打印机136列	台班	5.00	5.28	26.40
14	工业用真有效值万用表直/交流电压:0.1mV~1000V,直/交流电流:0.1μA~10A,电阻:0.1Ω~50MΩ,电容:1nF~9999μF,频率:0.5Hz~199.99kHz,K型热电偶温度:-200~1090℃	台班	5.00	5.58	27.90
15	数字示波器频率:500MHz	台班	5.00	71.02	355.10
16	载重汽车装载质量(t)6中	台班	5.68	489.45	2780.08
17	交流弧焊机容量(kV·A)21小	台班	1.70	45.3	77.10
	小计				3346.54
四	主材				
1	PVC DN20	m	636.00	1.34	852.24
2	软灯带 10w	套	565.60	24.92	14094.75
3	洗墙灯	套	161.60		
4	空气开关 C32/2P	个	17.00	27.74	471.58
5	RVV2*4	m	1036.80	5.92	6137.86

